אשר על כל האמור לעיל, אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. קנס בסך 12,000 ₪ או 48 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בהעברה מתוך פיקדון בסכום זהה אשר
הנאשם הפקיד בתיק מ"ת 41605-03-19.

2. אני מורה על הארכת המאסר המותנה שהוטל על הנאשם בת"פ 64827-03-18, כך שיחול למשך 3
שנים מהיום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, ב' שבט תש"פ, 28 ינואר 2020, במעמד הצדדים.